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Protokół nr 164 /2005 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 30.06.2005 r. 

 

 

 

Obecni- wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Lęborski p. Witold Piórkowski  

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zaopiniowania 

projektu programu restrukturyzacyjnego Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Leborku. 

2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Lęborku za rok 2004. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2005 rok. 

 

Ad 1)  

Autopoprawka, wniesiona przez dyrektora SPSZOZ p. Andrzeja Sapińskiego, podyktowana 

została potrzebą dostosowania załącznika do projektu uchwały do wzoru ustalonego przez 

Ministerstwo Zdrowia , uwzględnia również wniosek Komisji Rodziny, Zdrowia i Opieki 

Społecznej z dnia 29.06.2005 r. o zmianie zapisu w pkt 3 – rozdział VI załącznika do projektu 

uchwały na „dotacje Organu Założycielskiego na uzupełnienie udziału własnego                        

w realizowanych projektach unijnych w kwocie 3 mln zł oraz zastąpienie w tabeli 

przedstawiającej źródła finansowania procesu restrukturyzacyjnego, w pkt nazwy „Starostwa 

Powiatowego” na Organu Założycielskiego” 

Zarząd przyjął autopoprawkę w przedstawionej wersji (załącznik nr 1)  

/4 głosy za/  

 

Ad 2)  

Zarząd zatwierdził sprawozdanie finansowe za 2004 rok oraz stratę SPS ZOZ w Lęborku 

przedstawione przez Kancelarie Biegłych Rewidentów S.A. w Krakowie. Strata bilansowa za 

2004 rok wynosząca 1.489.911,68 zł zostanie pokryta przez Samodzielny Publiczny 

Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lęborku z dochodów uzyskanych w następnych 

latach. Na podkreślenie zasługuje fakt poprawy wyniku finansowego w stosunku do roku 

2003, gdzie strata bilansowa wynosiła 2.277.510,45 zł.  

Zarząd podjął uchwałę nadając jej numer 162/2005. 

/4 głosy za/ 

 

 

 

 

 

 



 2 

Ad 3) 

 

P.o. Skarbnika Powiatu p. Małgorzata Reggel przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2005 rok. Uchwałą dokonuje 

się przeniesień w ramach działów między rozdziałami i paragrafami zgodnie z wytycznymi 

Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie podziału dochodów związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej w działach: 

 Gospodarka mieszkaniowa na kwotę 1.200.000 zł  

 Działalność usługowa na kwotę 5.000 zł; 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa na kwotę 4.000 zł. 

Uchwałą dokonuje się także przeniesienia w dziale Kultura fizyczna i sport na kwotę 500 zł       

z przeznaczeniem na udzielenie dotacji stowarzyszeniom, które realizują zadania powiatu               

w zakresie organizacji imprez sportowo – rekreacyjnych wśród społeczności lokalnej.   

 Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 163/2005. 

/4 głosy za/ 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

Protokółował: 


